КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Тюльково
от ___________

                                                    № ___

О прекращении права аренды
на земельный участок
Рассмотрев заявление гр.Марьясовой Т.В. с просьбой о прекращении права аренды на земельный участок, руководствуясь ст.ст. 11, 46 Земельного кодекса РФ, ст. 450 Гражданского кодекса РФ и руководствуясь ст.14 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Прекратить право аренды на земельный участок площадью 1588 кв.м., кадастровый номер 24:03:4101024:49, находящийся в государственной собственности, из категории земель «Земли населенных пунктов», для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, с. Тюльково, примерно в 119 м на юго-запад от ЗУ с К№24:03:4101017:17,  находящийся в аренде у Марьясовой Тамары Владимировны на основании Договора аренды  № 06/15 от 28.10.2011г., в связи с отказом от права аренды.
2.
Договор аренды № 06/15 от 28.10.2011г. расторгнуть в установленном законом порядке.
3.
Заместителю главы сельсовета Астафьевой А.Н. подготовить в установленном порядке с гр. Марьясовой Т.В.  соглашение о расторжении договора аренды.
4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5.
Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы сельсовета                                                        А.Н. Астафьева